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C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale -

Automaobile Club d'halia
SEEeT nap

C. ITA Formula Challenge
- RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + E1 2000 + E1 3000 + E2S$atd®0O Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 21/11/2020 15:30 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 15:31:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) LO SAPIO Giuseppe
1 15:32:40.103
2 55.900 +0.200 15:33:36.003
3 58.865 +3.165 15:34:34.868
4 56.355 +0.655 15:35:31.223
5 57.074 +1.374 15:36:28.297
6 2:17.710  +1:22.010 15:38:46.007
7 1:14.992 +19.292 15:40:00.999
8 1:04.874 +9.174 15:41:05.873
9 15:42:01.573
10 56.821 +1.121 15:42:58.394
11 56.781 +1.081 15:43:55.175
(33) SAMBUCO Luigi
1 15:32:48.590
2 1:42.900 +44.631 15:34:31.490
3 59.126 +0.857 15:35:30.616
4 59.445 +1.176 15:36:30.061
5 15:37:28.330
(42) TANCREDI Rocco -U25-
1 15:33:04.307
2 1:09.981 +7.597 15:34:14.288
3 1:03.678 +1.294 15:35:17.966
4 1:02.829 +0.445 15:36:20.795
5 1:02.582 +0.198 15:37:23.377
6 3:02.051  +1:59.667 15:40:25.428
7 1:03.541 +1.157 15:41:28.969
8 1:02.415 +0.031 15:42:31.384
9 1:02.678 +0.294 15:43:34.062
10 1:02.624 +0.240 15:44:36.686
11 15:45:39.070
12 1:06.195 +3.811 15:46:45.265
(41) FIORENTINO Michele
1 15:32:56.163
2 1:24.044 +21.080 15:34:19.207
3 1:03.123 +0.159 15:35:22.330
4 1:03.136 +0.172 15:36:25.466
5 1:03.126 +0.162 15:37:28.592
6 1:15.187 +12.223 15:38:43.779
7 1:04.097 +1.133 15:30:47.876
8 15:40:50.840
9 1:04.022 +1.058 15:41:54.862
10 1:04.253 +1.289 15:42:59.115
11 1:22.229 +19.265 15:44:21.344
12 1:09.611 +6.647 15:45:30.955
13 1:16.058 +13.094 15:46:47.013
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